KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

@ REPUBLIKA E KOSOVES
| ) Nr.01-060/01-4731/24 daté:16.02.2024

Npi—01/78 daté: 26.02.2024

Bazuar n¢ nenin 12.2. shkronja (c), dhe nenin 68.4 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e¢ Republikés sé¢ Kosovés” Nr.28/2008); Dispozitave t&
Udh&zimit Administrativ t& (MAPL) Nr.04/2023 pér administraté t& hapur né Komuna;
Rregulloren € MAPL-sé Nr.01/2017 pér procedurén e hartimit dhe publikimin e akteve t&
Komunés; Udhézimin Administrativ t& MAPL-s& Nr.06/2018 pér standardet minimale té&
konsultimit publik n&é Komuna; Rregulloren e (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin
Administrativ t&¢ Akteve t¢ Komunave; Si dhe duke u bazuar né nenin 14 t& Statutit t&
Komunés s& Shtimes 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008, Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes pas
procesit t€ diskutimit Publik, n& seancén e mbajtur mé: 26.02.2024 moratoi kété:

VENDIM

PER MIRATIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PER TRANSPARENCE

I
Kuvendi Komunés sé Shtimes, né Seancén e -II- té rregullt pér vitin 2024, té¢ mbajtur
me: 26.02.2024, me shumicén e votave miratoi Rregulloren Komunale pér Transparencé.

1T
Vendimi &shté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e Komitetit pér Politiké
dhe Financa, Npi-01/68 daté: 23.02.2024.

111
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t&€ Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe 7 dité pas publikimit né ueb - fagen e Komunés s&
Shtimes.

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Kryetarit t&¢ Komunés, Ministrisé pér Administrimin
¢ Pushtetit Lokal si dhe Zyrés pér Informim.
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